[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2024  г.                                                                                       №  70
                                                         г. Сретенск

Об избрании председателя Совета муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва
       На основании итогов тайного голосования, в соответствии с пунктом 11 статьи 24 Устава муниципального района «Сретенский район», статьи11 Регламента Совета, Совет муниципального  района «Сретенский район» решил:

        1. Избрать председателем Совета муниципального района «Сретенский район»  седьмого созыва Панину Ирину Геннадьевну.
       2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Совета муниципального

района «Сретенский район»

                        В.В.Верхотуров